
 

日　期
憑證

編號
項次 項目 摘要 收　入 支　出 餘　額

1081001 前期餘額 121,417  

1081014 108-002 2-2
考試獎勵

(複習考)

108學年度第一學期第一次復習

考成績優良獎勵(明細如附表)
3,000   118,417  

1081014 108-003 1-1
辦公室行政

維持費用

1.連續印章一個150元  橡皮章2個

*64=128元 合計278元

2.彩色影印紙2封、膠帶、膠水 合計

783     117,634  

1081017 108-005 B003 自由樂捐
10/15自由樂捐002101-

002131,002135
32,800  150,434  

1081017 108-005 B003 自由樂捐 10/15自由樂捐002132 (轉帳) 1,000   151,434  

1081017 108-005 B003 自由樂捐 10/15自由樂捐002133 (轉帳) 1,500   152,934  

1081017 108-005 B003 自由樂捐 10/15自由樂捐002134 (轉帳) 3,000   155,934  

1081017 108-005 B003 自由樂捐 10/16自由樂捐002136 (轉帳) 1,000   156,934  

1081017 108-007 B003 自由樂捐 10/17自由樂捐002137-002143 8,300   165,234  

1081019 108-008 B002 孳息收入 10/19利息收入 (一般戶) 5       165,239  

1081024 108-010 B003 自由樂捐

10/17-23自由樂捐002144-

54,57-68,70-78,80-2200,2202-

2208,2209-2218,002220-

002234,002236-002238

121,500  286,739  

1081024 108-010 B003 自由樂捐 10/21自由樂捐002155(轉帳) 1,000   287,739  

1081024 108-010 B003 自由樂捐 10/21自由樂捐002156 (轉帳) 1,000   288,739  

1081024 108-010 B003 自由樂捐 10/21自由樂捐002169 (轉帳) 500     289,239  

1081024 108-010 B003 自由樂捐 10/21自由樂捐002179 (轉帳) 1,000   290,239  

1081024 108-010 B003 自由樂捐 10/21自由樂捐002201 (轉帳) 1,000   291,239  

1081024 108-010 B003 自由樂捐 10/23自由樂捐002209 (轉帳) 3,000   294,239  

1081024 108-010 B003 自由樂捐 10/23自由樂捐002219 (轉帳) 3,000   297,239  

1081024 108-010 B003 自由樂捐 10/23自由樂捐002235 (轉帳) 2,000   299,239  

1081024 108-012 A002-2
銀行存款-

冷氣基金

107學年度冷氣基金向一般戶暫

借款還款
65,418  364,657  

1081025 108-014 B003 自由樂捐
10/25自由樂捐

No.002239-50,2252-63
28,000  392,657  

1081025 108-014 B003 自由樂捐 10/25自由樂捐002151 (轉帳) 2,000   394,657  

1081028 108-015 B003 自由樂捐
10/25自由樂捐002264-

65,002267-74
4,100   398,757  

1081028 108-015 B003 自由樂捐 10/15自由樂捐002166 (轉帳) 500     399,257  
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1081025 108-015 B003 自由樂捐 10/15自由樂捐002175 (轉帳) 1,000   400,257  

1081025 108-015 B004 自由樂捐 10/28 自由樂捐 No.002355 3,000   403,257  

1081024 108-016 4-2
親職講座補

助費

10/25親職講座鐘點費,講題:108課綱

實施後如何陪伴孩子探索生涯方向,

講師:林上能
4,000   399,257  

1081028 108-017 A002-2
銀行存款-

冷氣基金
傳票108-012多轉(65418-65148) 270     398,987  

1081028 108-018 1-1
辦公室行政

維持費用
10月份27201756電話費(9/1-9/30) 503     398,484  

1081029 108-019 B003 自由樂捐
10/28-29自由樂捐002276-

80,002282-86
   7,000 405,484  

1081029 108-019 B003 自由樂捐 10/28自由樂捐002281(轉帳)    1,000 406,484  

1081029 108-019 B003 自由樂捐 10/29自由樂捐002287(轉帳)      500 406,984  

1081030 108-020 3-4
校慶及畢業

活動補助款

11/16校慶向永慶房屋借校慶帳篷40頂

運費
2,100   404,884  

1081031 108-021 1-1
辦公室行政

維持費用
印會長名片2盒 500     404,384  

1081031 108-022 3-4
校慶及畢業

活動補助款
108學年度35週年校慶活動補助

款
20,295  384,089  

1081101 108-025 B003 自由樂捐
10/31-11/1自由樂捐

No.002291-97,2299-2305
10,000  394,089  

1081101 108-025 B003 自由樂捐
11/1 自由樂捐 NO.002298 (轉

帳)
3,000   397,089  

1081105 108-026 B003 自由樂捐
10/29-30自由樂捐 No.002288-

90
2,500   399,589  

1081105 108-026 B003 自由樂捐 11/1自由樂捐 No.002306-16 8,700   408,289  
1081105 108-027 B003 自由樂捐 11/5自由樂捐 NO.002317-20 2,100   410,389  
1081108 108-028 B003 自由樂捐 11/6自由樂捐 NO.002321-23 1,700   412,089  

1081111 108-029 5
校慶來賓

紀念品

校慶來賓禮 304不鏽鋼吸管組50

組+10組
4,800   407,289  

1081111 108-030 1-1
辦公室行政

維持費用
304不鏽鋼吸管組5組 400     406,889  

1081111 108-030 6-3
資深教師

禮物
304不鏽鋼三入組保鮮盒 11組 3,905   402,984  

1081114 108-032 3-4
校慶及畢業

活動補助款
35周年校慶16吋蛋糕 1,700   401,284  

1081114 108-033 B003 自由樂捐 11/13自由樂捐 NO.002324 3,000   404,284  

1081116 108-035 B003 自由樂捐 11/15 自由樂捐 No.002325 6,000   410,284  
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1081116 108-035 B003 自由樂捐

11/16自由樂捐 No.002084-

002100,002326-34,002351-

002354,002401-002407

40,400  450,684  

1081116 108-035 B003 自由樂捐
11/16自由樂捐 不具名

No.002334
5,564   456,248  

1081115 108-034 1-1
辦公室行政

維持費用
印製家長會海報8張 2,160   454,088  

1081118 108-036 1-2
國中聯合會

會費
108學年度家長聯合會會費 2,975   451,113  

1081121 108-037 B002 孳息收入 11/21利息收入 (一般戶) 23      451,136  

1081126 108-038 1-1
辦公室行政

維持費用

11月份27201756電話費(10/1-

10/31)
355     450,781  

1081210 108-040 2-1
閱讀推廣活

動/圖書館

購書補貼

推動閱讀講師車馬費 李貞慧老

師(10/18高雄來回高鐵票)
2,980   447,801  

1081210 108-041 B003 自由樂捐 10/30自由樂捐No.002336 10,000  457,801  

1081212 108-042 B003 自由樂捐 12/12自由樂捐No.002337 500     458,301  

1081212 108-043 B003 自由樂捐 2019/12/27自由樂捐 No.002342 3,000   461,301  

1081212 108-043 B003 自由樂捐 2019/12/27自由樂捐 No.002357 10,000  471,301  

1081217 108-044 4-2
親職講座

補助費

12/27親職講座

講題:小心肝變大「爆」龍

一張圖看懂青春期！

學校心理師給父母的減壓練習

講師:柯書林

4,000   467,301  

1081218 108-045 4-4
招生文宣及

物品
輔導室招生文宣及物品 2,700   464,601  

1081220 108-046 B002 孳息收入 12/20利息收入 (一般戶) 25      464,626  

1081225 108-047 1-1
辦公室行政

維持費用
12月份27201756電話費(11/1-11/30) 261     464,365  

1081225 108-050 B001
家長會費收

入
108學年度家長會費收入 71,520  535,885  

1090113 108-055 4-3
生涯輔導活

動補助費
購買109年高中職簡章 (明細如附表) 1,390   534,495  

1090113 108-054 1-1
辦公室行政

維持費用
悼念前任黃校長夫人 高架花籃一對 2,000   532,495  

1090114 108-056 2-2 考試獎勵

第2次模擬考獎勵 32-33.8分 600*3人

=1800,30-31.8分 300*5人=1500 合計

3300元

3,300   529,195  

1090114 108-058 2-3
閱讀九九獎

勵金
閱讀九九摸彩禮卷(誠品禮卷) 4,000   525,195  

1090114 108-059 2-1
閱讀推廣活

動/圖書館

購書補貼

圖書館期刊訂閱支援(明細如附表) 16,098  509,097  

1090114 108-060 3-2
生活教育

績效獎金
108-1學期 期末班級榮譽競賽獎勵金 7,500   501,597  
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1090114 108-061 4-3
生涯輔導

活動補助費

生活興趣探索卡 990元*10套=9900元

(輔導課由輔導老師帶領學生操作)
9,900   491,697  

1090121 108-062 B002 孳息收入 1/21利息收入 (一般戶) 30      491,727  

1090131 108-063 1-1
辦公室行政

維持費用
1月份27201756電話費(12/1-12/31) 313     491,414  

1090225 108-064 1-1
辦公室行政

維持費用
2月份27201756電話費(12/1-12/31) 343     491,071  

1090221 108-065 B002 孳息收入 2/21利息收入 (一般戶) 29      491,100  

1090225 108-066 7 預備金 紅外線熱影像體溫快篩系統 68,000  423,100  

1090311 108-072 2-1
閱讀推廣活

動/圖書館

購書補貼

圖書館新春猜謎樂活動所需獎品 184     422,916  

1090311 108-073 7 備用金 演講廳啟用典禮茶點 3,000   419,916  

1090321 108-074 B002 孳息收入 3/21利息收入 (一般戶) 23      419,939  

1090323 108-075 2-2 考試獎勵

第3次模擬考獎勵 35-35.8 1人1500

元,32-33.8分 600*3人=1800,30-31.8

分 300*3人=900合計4200元
4,200   415,739  

1090327 108-076 4-2
親職講座

補助費

3/27親職講座鐘點費(培養孩子終身受

用的學習習慣)因防疫改為講師至學校

藉由網路直播演講

4,000   411,739  

1090327 108-077 1-1
辦公室行政

維持費用
3月份27201756電話費(2/1-2/29) 255     411,484  

1090408 108-080 1-1
辦公室行政

維持費用
列表機碳粉夾2支 1,680   409,804  

1090421 108-081 B002 孳息收入 4/21利息收入 (一般戶) 11      409,815  

1090424 108-083 2-7 會考服務 會考便當試吃 30個*80  2,400   407,415  

1090427 108-084 1-1
辦公室行政

維持費用
4月份27201756電話費(3/1-31) 260     407,155  

1090513 108-085 2-2 考試獎勵

第4次模擬考獎勵 34-34.8分 1人1000

元,32-33.8分- 600*2人=1200,30-

31.8分 300*4人=1200合計3400元
3,400   403,755  

1090513 108-087 6-1
畢業生會長

獎及導師獎

勵

 畢業生會長獎獎品飛狼後背包

11個*399=4389
4,389   399,366  

1090515 108-088 2-6
畢業班包高

中活動

 5/8包高中活動製作布粽子材料費

1.棉花1991元

2.布料1539元

3.中國結繩2353元

4.車工600元

合計6483元

6,483   392,883  

1090521 108-089 B002 孳息收入 5/21利息收入 (一般戶) 9       392,892  

1090525 108-090 1-1
辦公室行政

維持費用
5月份27201756電話費(4/1-30) 264     392,628  

1090604 108-092 2-6
畢業班包高

中活動

5/8 包高中禮盒213盒*55=11715,粽子

25顆*18=450  (宮保王) 12,165  380,463  

1090604 108-092 2-6
畢業班包高

中活動
電匯費-宮保王 30      380,433  
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1090604 108-092 2-7 會考服務

會考服務家長志工便當6個,低收補助3

個共9個*80=720(家長會支付),代收學

生便當費179個*80=14320  共計188個

*80=15040 發票:5/16 AU26395405

720     379,713  

1090617 108-093 B001
家長會會

收入

108學年度下學期家長會會收入

5400+66240=71640 71,640  451,353  

1090622 108-094 B002 孳息收入 6/22利息收入 (一般戶) 9       451,362  

1090622 108-095 6-1
畢業生會長

獎及導師獎

勵

畢業老師禮物 2,677   448,685  

1090623 108-096 2-7 會考服務
6/15 親職講座109基北區免試入學志

願選填及落點預測說明會

講師:士林高商 曾騰瀧校長
3,000   445,685  

1090623 108-097 2-3
閱讀九九

獎勵

鼓勵學生大量閱讀-悅讀九九禮

卷
4,000   441,685  

1090623 108-098 3-4
校慶及畢業

典禮活動補

助款
6/22畢業典禮支援員警便當費 800     440,885  

1090629 108-099 1-1
辦公室行政

維持費用
6月份27201756電話費(5/1-31) 262     440,623  

1090709 108-104 3-2
生活教育

績效獎金

108-2學期 期末班級榮譽競賽獎

勵金(班級整潔秩序比賽)
7,500   433,123  

1090709 108-105 3-4
校慶及畢業

活動補助款
6/22畢業典禮音響設備租借 15,000  418,123  

1090709 108-106 3-1
社團及課外

活動補助費

108學年度社團及課外活動補助

費
30,460  387,663  

1090713 108-108 3-4
校慶及畢業

活動補助款

畢業典禮拍照背板及手拿牌 (明

細如附表) 25,000  362,663  

1090714 108-109 3-5
社團活動補

助費
108學年度社團活動補助費 10,000  352,663  

1090721 108-110 B002 孳息收入 7/21利息收入 (一般戶) 9       352,672  

1090727 108-111 1-1
辦公室行政

維持費用
7月份27201756電話費(6/1-6/30) 785     351,887  

1090821 108-112 B002 孳息收入 8/21利息收入 (一般戶) 9       351,896  

1090825 108-113 1-1
辦公室行政

維持費用
8月份27201756電話費(7/1-7/30) 290     351,606  

1090828 108-114 7 預備金
國中生精進學習策略營隊(7/15-16)講

師鐘點費2000元*9小時
18,000  333,606  

1090908 108-117 B003 自由樂捐 8/30 自由樂捐 NO.002348 5,081   338,687  

1090911 108-118 4-1
學校日親師

活動補助費

9/19學校日出席教師便當費

89*92
7,360   331,327  
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1090914 108-119 1-1
辦公室行政

維持費用

108學年度會考榜單及優質學校

帆布條
9,400   321,927  

1090921 108-120 B002 孳息收入 9/21利息收入 (一般戶) 8       321,935  

1090922 108-121 1-1
辦公室行政

維持費用
會員代表大會手冊影印費 1,500   320,435  

  

合計 549,013   349,995   320,435    


